
ZARZĄDZENIE NR 67/2023 

WÓJTA GMINY KODRĄB 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych. 

 Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustanawiam operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych         

w osobach:  

- w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Kodrębie – Panią Emilię Kopczyk; 

- w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Kodrębie – Panią Grażynę Zdzierak; 

- w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Rzejowicach – Pana Karola Maszczyka; 

- w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Woli Malowanej – Panią Elżbietę Raj; 

- w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Dmeninie – Panią Renatę Kowalską; 

- w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Dmeninie – Panią Anetę Olczyk;    

- w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Zakrzewie – Panią Danutę Młynarczyk. 

 

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi komisji wyborczej określa Załącznik nr 2       

do Uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Kodrąb 

Bożena Krawczyk 

 

 

 

 

 

 

  

 



 


